
segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2022 
Dispensa de Licitação nº 012/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ADALTO VIANA PEREIRA, brasileiro, maior, com cadastro no CPF nº 003.894.295-03, 
residente e domiciliado na Fazenda Pé de Ladeira, zona rural do município de Caatiba 
OBJETO:  Locação de terreno para ser utilizado como Aterro Sanitário Municipal deste Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 071/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhetos) 
DATA DO CONTRATO: 02 de Junho de 2022 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 012/2022 
Caatiba – Bahia, 02 de Junho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2022 
Dispensa de Licitação nº 011/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: JAMES DE JESUS SANTOS 00907915507, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 15.504.073/0001-98, com endereço comercial na Rua João Coelho s/n°, Bairro centro, Caatiba – 
Bahia 
OBJETO:  prestação de serviços de lavagem de veículos para atender as necessidades da frota Municipal 
de Caatiba - Bahia 
Nº DO CONTRATO: Nº 072/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais) 
DATA DO CONTRATO: 02 de Junho de 2022 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 011/2022 
Caatiba – Bahia, 02 de Junho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2022 
Dispensa de Licitação nº 009/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: FABRÍCIO ALVES SANTOS, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF sob o nº 
946.916.305-20, brasileiro, casado, com sede na Avenida Claudio Botelho, nº 1.065, Residencial Alfa Park, 
casa 163, Bairro Primavera, na Cidade de Vitória da conquista - Ba 
OBJETO:  prestação de Serviços de  consultoria e Análise e auditoria mensal da folha de pagamento com 
base na legislação vigente, Assessoria no processamento mensal das informações dos lançamentos da 
folha de pagamento, Assessoria mensal aos departamentos de gestão de pessoas de todas as secretarias 
no planejamento e controle das atividades e Assessoria na elaboração de projeções salariais, mapas de 
pagamentos e relatórios estatísticos desta Prefeitura Municipal 
Nº DO CONTRATO: Nº 073/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 31.990,00 (trinta e um mil e novecentos e noventa reais) 
DATA DO CONTRATO: 02 de Junho de 2022 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 009/2022 
Caatiba – Bahia, 02 de Junho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0660D99FE455298EA66FB9DC50F8ED5



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2022 
Dispensa de Licitação nº 010/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: MARIA DAS GRAÇAS ALVES SANTOS, pessoa física de direito privado, inscrito no CPF 
nº 644.043.585-04, com endereço comercial na Avenida Francisco Viana, nº118, Caatiba-Bahia 
OBJETO:  aquisição de quentinhas em atendimento as necessidades das diversas Secretarias deste 
município de Caatiba - Bahia 
Nº DO CONTRATO: Nº 077/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 08 de Junho de 2022 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 010/2022 
Caatiba – Bahia, 08 de Junho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: JOSÉ LUIS SANTOS DE ALMEIDA -ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 11.000.559/0001-38, com endereço comercial Rua Joaquim Gonçalves Pedreira nº 140, Barra do 
Choça  Bahia 
OBJETO:  Contratação de empresa  para a prestação de serviços de locação de estrutura em geral bem 
como sistema de som, iluminação, palco, toldos e gerador de energia, para uso dos  eventos  de São João 
e São Pedro que será realizados nos dias 23/06/2022, 24/06/2022 25/06/2022 e 16/07/2022  a serem 
realizado neste Município de Caatiba - Bahia 
Nº DO CONTRATO: Nº 082/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 135.800,00 (cento e trinra e cinco mil e oitocentos reais) 
DATA DO CONTRATO: 20 de Junho de 2022 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 002/2022 

Caatiba – Bahia, 20 de Junho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0660D99FE455298EA66FB9DC50F8ED5


		2022-07-11T12:37:03-0300




